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Nyanstdillda (Tv-anst) Gdvle kommun 2020-08-01-2020-08-31

Befattning Anstdatum Rekryteringsvdg  Anstform
Herrgarden forskola Forskollarare 2020-08-10 Internt Tills vidare 1.000
Norrsundets forskola Barnskotare 2020-08-17 Internt Tills vidare 1.000
Sambhalle Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
SFI 2 SFl-Larare 2020-08-03 Externt Tills vidare 1.000
Lillhagsskolan grupp 1 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Forsbacka skola Larare fritidsh obehorig 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Vallback grupp 2 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Yrkesvux larvux 1 Gymnasielarare 2020-08-10 Internt Tills vidare 1.000
Bergby centralskola grupp 2 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Kallbacken Barnskotare 2020-08-17 Internt Tills vidare 1.000
Ulvsatersgarden Forskollarare 2020-08-03 Externt Tills vidare 1.000
Vard och omsorgsprogrammet Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Andersbergsskolan Vaktmastare 2020-08-03 Externt Tills vidare 1.000
Gymnasiesarskolan Forskollarare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Hemstagarden Natteam Behandlingsassistent 2020-08-24 Externt Tills vidare 1.000
Bergby centralskola grupp 1 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Bonans forskola Barnskotare 2020-08-10 Internt Tills vidare 1.000
Forebyggandeenheten 1 Familjebehandlare 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Bonans forskola Forskollarare 2020-08-10 Internt Tills vidare 1.000
Stigslundsskola grupp 1 Speciallarare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Ulvsater grundsarskolan Elevassistent 2020-08-10 Tills vidare 1.000
Lillhagsskolan grupp 2 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Satra omradesledning Bitradande rektor 2020-08-17 Externt Tills vidare 1.000
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Befattning Rekryteringsvag

Stigslundsskola grupp 1
Forsbacka skola
Forebyggandeenheten 1
Strémsbro skola

Adm Familjehemsenheten
Fyrens forskola

Drift och underhall
Lillhagsskolan grupp 2
Yrkesvux larvux 1

Grupp 1

SFI 2

Ledning

Vallback grupp 2

VF AdmUtredUngdom
Personal

Solangsskolan grupp 2
Grupp Lilla Satraskolan
Staffansskolan grupp 1
Ledning

Nynasskolan 7-9 grupp 1
Solangen omradesled grupp 2
Ledning

Ledning

Larare

Larare
Familjebehandlare
Larare
Barnsekreterare
Barnskotare
Gruppchef it
Specialpedagog
Gymnasielarare
Specialpedagog
SFl-Larare
Enhetschef

Larare
Socialsekreterare
Samordnare
Larare obehorig
Lararassistent
Forskollarare

Mas Sjukskoterska
Speciallarare
Rektor Bitr
Enhetschef
Avtalssamordnare

2020-08-13
2020-08-13
2020-08-01
2020-08-10
2020-08-03
2020-08-10
2020-08-18
2020-08-06
2020-08-10
2020-08-13
2020-08-03
2020-08-17
2020-08-13
2020-08-03
2020-08-31
2020-08-13
2020-08-13
2020-08-10
2020-08-10
2020-08-13
2020-08-03
2020-08-10
2020-08-01

Externt
Externt
Externt
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt
Externt
Internt
Internt
Externt
Internt

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.500
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
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Tallbackens skola

VF AdmUtredUngdom
Yrkesintroduktion IMY
Hemsjukvarden

Vikingaskolan grupp 1
Lokalstod

Hemsjukvarden

Hedesunda skola

Barn och fritidsprogrammet
Myrbackagarden
Ekonomiprogrammet

HR Stab

Ekonomiprogrammet
Introduktionsprogram grupp 1
Projekt och Exploatering

Vard och omsorgsprogrammet
Vallback omradesstod grupp 1
Introduktionsprogram grupp 1
Adm Familjehemsenheten
Strémsbro skola

Soérbyskolan grupp 2

Yrkesvux larvux 1

Lindbacka forskola

Speciallarare
Socialsekreterare
Larare
Sjukskoterska
Larare
Inkbpssamordnare
Sjukskoterska
Larare
Butikspersonal
Barnskotare
Larare
Enhetschef HR
Larare

Larare obehorig
Miljoingenjor
Larare
Fastighetstekniker
Speciallarare
Psykolog

Larare
Speciallarare
Gymnasielarare
Barnskotare

2020-08-13
2020-08-03
2020-08-13
2020-08-06
2020-08-13
2020-08-03
2020-08-17
2020-08-13
2020-08-10
2020-08-01
2020-08-13
2020-08-24
2020-08-12
2020-08-13
2020-08-17
2020-08-13
2020-08-03
2020-08-13
2020-08-17
2020-08-13
2020-08-13
2020-08-17
2020-08-10

Externt
Externt
Externt
Externt
Internt
Externt
Externt
Externt
Externt
Internt
Internt
Externt
Externt
Externt
Externt
Externt
Internt

Externt
Externt
Internt
Externt
Internt

Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare
Tills vidare

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.800
1.000
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Befattning Anstdatum Rekryteringsvdg  Anstform
Kontorsservice Assistent 2020-08-11 Internt Tills vidare 1.000
Hemsjukvarden Sjukskoterska 2020-08-24 Externt Tills vidare 0.800
Kvalitetsenheten Socialt Ansvarig Samordn 2020-08-17 Externt Tills vidare 1.000
Verksamhetsledning It-tjansteansvarig 2020-08-17 Externt Tills vidare 1.000
Ekonomiprogrammet Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Stigslundsskola grupp 3 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Stigslundsskola grupp 3 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Vallback SAX Pedagog 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Ytterharnas skola Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Lillhagsskolan grupp 2 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Medicinsk del Skolskoterska 2020-08-12 Externt Tills vidare 1.000
Vard och omsorgsprogrammet Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Ulvsater grundsarskolan Elevassistent 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Fridhemsskolan grupp 2 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Tallbo sar Larare inrikt fritidshem 2020-08-20 Internt Tills vidare 1.000
Vikingaskolan grupp 1 Larare fritidsh obehorig 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
UG Omradesledning Rektor Bitr 2020-08-03 Internt Tills vidare 1.000
Staffansskolan grupp 1 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Fridhemsskolan grupp 1 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Sjoangsskolan Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
HR-Service Lonekonsult 2020-08-17 Externt Tills vidare 1.000
Trollgarden grupp 1 Forskollarare 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Introduktionsprogram grupp 1 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
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Befattning Anstdatum Rekryteringsvdg  Anstform
Grupp 2 Skolskoterska/kurator 2020-08-01 Externt Tills vidare 1.000
Introduktionsprogram grupp 2 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Hemlingby skola Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Vallback grupp 2 IT-samordnare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Staffansskolan grupp 1 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Vallback grupp 1 Socialpedagog 2020-08-12 Externt Tills vidare 1.000
Komvux Handlaggare 2020-08-03 Externt Tills vidare 1.000
Estet Lar praktis/estetisk amn 2020-08-12 Internt Tills vidare 1.000
Vuxen Sol 66 Bistandshandlaggare 2020-08-03 Externt Tills vidare 1.000
Tallasgarden Forskollarare 2020-08-10 Tills vidare 1.000
Sjoangsskolan Larare 2020-08-10 Internt Tills vidare 1.000
Oppenvardsenhet barn o fam Familjebehandlare 2020-08-03 Internt Tills vidare 1.000
Webb o Produktionsenheten Kommunikator 2020-08-24 Externt Tills vidare 1.000
Inkép och upphandling Upphandlare 2020-08-12 Externt Tills vidare 1.000
Kallo forskola Forskollarare 2020-08-03 Internt Tills vidare 1.000
Norrskensgarden Forskollarare 2020-08-03 Externt Tills vidare 1.000
Ytterharnas skola Forskollarare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Komvux Studie o yrkesvagledare 2020-08-31 Externt Tills vidare 1.000
Sjoangsskolan Larare inrikt fritidshem 2020-08-06 Internt Tills vidare 1.000
Milbo skola grupp 2 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Andersbergsskolan Larare 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Vard och omsorgsprogrammet Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Ekonomiprogrammet Larare 2020-08-12 Externt Tills vidare 1.000
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Befattning Anstdatum Rekryteringsvdag  Anstform
Forsbacka bibliotek Bibliotekarie 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Ekonomiprogrammet Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Kulturskolan Larare Kulturskolan 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Hemlingby skola Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Mojligheten Handledare dagl verksamh  2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Mottagningsenheten Socialsekreterare 2020-08-24 Externt Tills vidare 1.000
Sofiedalsskolan grupp 2 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Vallback grupp 2 Larare 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000
Andersbergsskolan Larare inrikt fritidshem 2020-08-03 Externt Tills vidare 1.000
Lilla Satra sar Forskollarare 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Ulvsatersskolan grupp 1 Larare fritidsh obehorig 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Barn och fritidsprogrammet Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Ulvsater grundsarskolan Elevassistent 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Fridhemsskolan grupp 1 Larare 2020-08-13 Externt Tills vidare 1.000
Grundsar omradesstod Studie o yrkesvagledare 2020-08-10 Externt Tills vidare 1.000
Fridhemsskolan grupp 1 Elevassistent 2020-08-13 Internt Tills vidare 1.000



